
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

43286 

Pilot Vergroening leges 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 20-02-2018 

besluit: 

1. Kennis te nemen van de analyse van de aanpak van andere gemeenten op het vlak van 
vergroenen van leges; 

2. In te stemmen met de vermindering van leges bij de beschreven vergunningplichtige 
duurzaamheidsmaatregelen; 

3. In te stemmen met het voorbereiden van een aanpassing van de legesverordening om 
uitvoering mogelijk te maken en juridisch te borgen. 

4. Het project na één jaar te evalueren, dan wel zodra het beschikbare budget van€ 250.000,00 
is benut. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 maart 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


